

The British Institute Educational Services Aktiebolag

556514-7195

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sheila Mac Donald Rannström, Styrelseledamot
2025-04-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The British Institute Educational Services Aktiebolag bedriver verksamhet inom utbildningstjänster, med fokus på att erbjuda högkvalitativa kurser och utbildningsprogram. Företaget har sitt säte i Värmdö.

Under det senaste året har företaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Trots detta har soliditeten förbättrats, vilket indikerar en stark finansiell stabilitet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	154 381	281 882	469 325	522 293
Resultat efter finansiella poster	-97 541	-20 832	6 242	33 019
Soliditet (%)	95	94	92	91

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras främst av att ägaren under året har arbetat i en mer begränsad omfattning än tidigare, vilket har medfört en lägre verksamhetsvolym. Förändringen är ett resultat av planerade prioriteringar och påverkar inte verksamhetens långsiktiga förutsättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	350 000	4 500	124 577	-20 832	458 245
Balanseras i ny räkning			-20 832	20 832	0
Årets resultat				-97 541	-97 541
Vid årets utgång	350 000	4 500	103 745	-97 541	360 704

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	103 745
Årets resultat	-97 541
Summa	6 204

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	6 204
Summa	6 204

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		154 381	281 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		154 381	281 882
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 399	-67 876
Personalkostnader	2	-200 486	-235 462
Summa rörelsekostnader		-249 885	-303 338
Rörelseresultat		-95 504	-21 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 037	0
Summa finansiella poster		-2 037	624
Resultat efter finansiella poster		-97 541	-20 832
Resultat före skatt		-97 541	-20 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-97 541	-20 832

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 533	26 335
Övriga fordringar		57 466	35 890
Summa kortfristiga fordringar		75 999	62 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 122	426 952
Summa kassa och bank		302 122	426 952
Summa omsättningstillgångar		378 121	489 177
Summa tillgångar		378 121	489 177
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		350 000	350 000
Reservfond		4 500	4 500
Summa bundet eget kapital		354 500	354 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 745	124 577
Årets resultat		-97 541	-20 832
Summa fritt eget kapital		6 204	103 745
Summa eget kapital		360 704	458 245
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 735
Skatteskulder		2 351	0
Övriga skulder		15 066	16 949
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 248
Summa kortfristiga skulder		17 417	30 932
Summa eget kapital och skulder		378 121	489 177

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för The British Institute Educational Services Aktiebolag, 556514-7195
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sheila Mac Donald Rannström
Sheila Mac Donald Rannström
Styrelseledamot
2025-04-20